Formadores Municipais de 1º e 2º Ano, Formadores Municipais de 3º a 5 º Ano e Gestores de
Unidade Escolar de 1º e 2º Ano ,nos dias 17 e 18 de junho 2025. Devendo sair as 5hs00min do
dia 17/06/2025 e com hora prevista para chegada às 21hs00min do dia 18/06/2024 com
direito  a  percepção  de  01  (uma)  diária  de  viagem no  valor  de  R$245,00 (duzentos e
quarenta e cinco reais) cada perfazendo-se no total de R$245,00 (duzentos e quarenta e
cinco reais).
Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogada  as  disposições  em2.
contrário.

Regista-se,
Publica-se,
Cumpra-se.
Ananás -TO, Gabinete do Secretário de Educação, 13 de junho de 2025.

CÁSSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA